



## Tervehdys Opettajaksi Opiskelevien Liitosta!

SOOL on valtakunnallinen opettajaksi opiskelevien edunvalvontajärjestö, johon kuuluu noin 7 500 jäsentä ja 45 eri opettajankoulutusalojen jäsenyhdistystä ympäri Suomen.

Haluamme nostaa eduskuntavaaleissa esille ehdokkaita, jotka ovat opettajankoulutuksen ja hyvinvoivan kasvatusta- ja koulutusjärjestelmän puolella. Tätä varten jäsenistömme on SOOLin liittokokouksessa päättänyt keskeisistä tavoitteistamme.

Kokoamme verkkosivuillemme listan niistä kansanedustajaehdokkaista, jotka allekirjoittavat tavoitteemme ja jaamme listaa vaalien alla omissa viestintäkanavissamme. Alla olevan linkin kautta ehdokas voi allekirjoittaa tavoitteemme kasvatusta- ja koulutuksen puolesta. Näin opettajat, opettajaopiskelijat ja muut koulutusmieliset pääsevät tutustumaan itselleen sopiviin ehdokkaisiin.

Allekirjoita SOOLin tavoitteet täällä: <https://www.sool.fi/allekirjoita>

Toivomme siis, että kauttanne linkki ja allekirjoituspyyntö tavoittaisi kaikki piirinne ehdokkaat, jotta he voisivat näin saada lisänäkyvyyttä omalle kampanjalleen.

SOOLin tavoitteet ovat luettavissa kokonaisuudessaan osoitteessa <https://www.sool.fi/vaalit2019/>, jossa myös julkaisemme vaaliپیireittäin niiden kansanedustajaehdokkaiden nimet, jotka ovat allekirjoittaneet tavoitteemme.

## SOOLin tavoitteet

Opettajan työnkuvan laajentuessa tarvitsevat yhä useammat opettajat tukea työssäjaksamiseen. Erityisesti uusien opettajien työuran alkuun kohdistuvat haasteet johtavat valitettavan helposti uupumiseen ja saavat opettajat harkitsemaan alan vaihtoa. SOOL esittää seuraavia toimenpiteitä tilanteen korjaamiseksi:

- Uudessa työ- tai virkasuhteessa aloittavalle opettajalle taattava vähintään kahden viikon palkallinen suunnittelu-aika
- Jokaiselle opettajalle taattava työnsä vaatavuutta vastaava palkka ja mahdollisuus vertaistukeen.
- Jokaisen opiskelijan henkisen hyvinvoinnin tukemiseen varattava enemmän resursseja

Terveisin

Aleksi Vehmassalo, puheenjohtaja

[aleksi.vehmassalo@sool.fi](mailto:aleksi.vehmassalo@sool.fi)

040 579 0402

Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry

[www.sool.fi](http://www.sool.fi)